
編序 班級 座號 姓名 性別 代購物品

1 302 18 廖晏炘 女

2 305 1 黃澤叡 男

3 401 7 蔡秉豫 男

4 401 29 陳睿愷 男

5 407 2 曾楷堯 男

6 502 12 何書凱 男

7 503 7 江品樂 男

8 505 7 阮峻霆 男

臺中市豐原區葫蘆墩國小110學年度第二學期學生社團名單

社團名稱:【1.角力社】            任課老師:賴玲娟老師



編序 班級 座號 姓名 性別 代購物品

1 101 21 陳品芝 女  
2 102 9 張承豐 男  
3 103 15 游富宇 男 高級球拍800元
4 103 19 吳采芹 女 專業球拍500元
5 107 2 曾威凱 男  
6 107 18 高依婕 女
7 107 26 魏名怡 女 高級球拍800元
8 107 27 裴梓晴 女  
9 108 3 黃柏荏 男  
10 108 11 楊典橙 男  
11 108 14 謝秉叡 男 專業球拍500元
12 108 19 劉昀臻 女 專業球拍500元
13 108 26 劉妤涵 女 專業球拍500元
14 201 3 鄧宇恩 男  
15 203 14 林昱愷 男  
16 205 10 余秉宸 男  
17 205 18 林依晨 女  
18 206 24 陳美郡 女  
19 207 5 劉塗允 男  
20 208 10 李振愷 男 專業球拍500元
21 301 10 廖璟鴻 男 專業球拍500元
22 302 4 黃澤宥 男  
23 302 14 李宬諺 男  
24 302 27 陳品安 女  
25 304 3 莊煥鈞 男 高級球拍800元
26 304 26 劉雨蓁 女  
27 305 6 趙翊任 男  
28 306 7 洪翊捷 男  
29 306 10 徐紹翔 男 專業球拍500元
30 306 22 楊沛榆 女  
31 306 24 邱妍熙 女  
32 307 1 楊其宸 男  
33 307 2 張浚珅 男  
34 307 10 張哲瑋 男  
35 308 7 張育綸 男  
36 308 8 林育謙 男  
37 308 9 劉丞恩 男  
38 308 12 廖胤丞 男  
39 308 16 張聿棠 女  
40 308 20 李禹彤 女 專業球拍500元
41 308 25 陳俞均 女 專業球拍500元
42 309 6 黃琦閎 男  
43 309 7 黃琦勛 男  
44 309 13 蔡岳恆 男  
45 402 14 羅皓澤 男  

臺中市豐原區葫蘆墩國小110學年度第二學期學生社團名單

社團名稱:【2.桌球社A班】      任課老師:邱運朋、幸承威老師



編序 班級 座號 姓名 性別 代購物品

1 101 12 林駿閎 男

2 102 11   徐碩 男

3 103 3 廖昱齊 男

4 103 13 莊欣豪 男

5 104 3 朱彥橙 男

6 105 24 陳筱鈞 女

7 204 9 陳威椃 男

8 205 5 黃宇詳 男

9 207 2 楊沛蒙 男

10 301 3 張朕淏 男

11 301 14 莊崇砚 男

12 302 6 萬丞硯 男

13 304 7 楊竣宇 男

14 305 9 鍾鴻達 男

15 307 8 涂立群 男

16 405 8 涂立揚 男

17 405 9 張軒睿 男

臺中市豐原區葫蘆墩國小110學年度第二學期學生社團名單

社團名稱:【3.足球社】      任課老師:曾文伻老師



編序 班級 座號 姓名 性別 代購物品

1 401 1 王需呈 男  

2 401 2 陳敬諺 男  

3 401 5 賴瑾融 男  

4 401 10 陳昶宏 男  

5 401 28 紀唯瑜 女  

6 402 4 凃子旭 男  

7 402 28 林子涵 女  

8 403 9 曾彥綸 男 球拍500元

9 405 8 涂立揚 男  

10 405 14 張均睿 男  

11 405 21 紀映昕 女  

12 407 14 陳耘皓 男  

13 501 2 凃汶廷 男  

14 501 16 黃欽崧 男  

15 502 4 李胤楷 男 球拍500元

16 502 6 徐意朝 男  

17 502 9 張右疄 男  

18 502 13 吳宗林 男  

19 503 23 邱品蓁 女 球拍500元

20 504 2 宋又丞 男  

21 504 14 張源桀 男  

22 505 5 黃承濬 男 球拍500元

23 507 4 林立恩 男 球拍500元

24 601 10 陳奕榜 男  

25 607 8 陳柏睿 男  

臺中市豐原區葫蘆墩國小110學年度第二學期學生社團名單

社團名稱:【4.桌球社B班】      任課老師:劉家維老師



編序 班級 座號 姓名 性別 代購物品

1 102 2 鄭偉辰 男  

2 104 4 陳昕雍 男  

3 104 19 陳芷琪 女  

4 104 25 莊思妘 女  

5 108 17 鄭孟恩 女  

6 108 25 何芊妘 女  

7 201 24 張佳郁 女  

8 204 2 洪國硯 男  

9 204 15 張定睿 男  

10 205 20 黃靖芸 女 全套裝備3800元

11 205 24 陳玥璇 女  

12 207 3 陳宥熹 男  

13 208 2 林子鈞 男  

14 208 16 林芯柔 女  

15 208 17 林郁芛 女  

16 208 24 張之維 女 全套裝備3800元

17 208 25 廖亦涵 女  

18 301 6 熊辰翊 男  

19 301 21 陳詩淳 女  

20 302 17 陳晴妍 女  

21 305 9 鍾鴻達 男  

22 306 19 廖于萱 女 全套裝備3800元

23 306 20 廖于霈 女 全套裝備3800元

24 307 10 張哲瑋 男  

25 307 15 曾品婕 女  

26 408 23 張湘晨 女  

27 505 12 陳宥橙 男  

28 507 22 宋雨靜 女  

臺中市豐原區葫蘆墩國小110學年度第二學期學生社團名單

社團名稱:【5.直排輪社】      任課老師:陳錦國、陳致遠老師



編序 班級 座號 姓名 性別 代購物品

1 301 16 游以葳 女

2 303 8 何維宸 男

3 303 15 張靖炘 女

4 304 5 陸少淮 男

5 305 8 游千仁 男

6 306 18 陳鈺昕 女

7 306 25 張儷芯 女

8 307 12 陳宥勛 男

9 307 14 李桭誌 男

10 402 23 游梓庭 女

11 405 19 許偲岑 女

12 407 20 楊淳卉 女

13 408 7 黃晨皓 男

14 408 13 黃柏瀚 男

15 501 17 陳采汝 女

16 504 6 林宥丞 男

17 504 17 戴筠庭 女

18 504 18 陳姿羽 女

19 507 18 徐暄詠 女

20 601 5 傅敬惟 男

21 602 18 陳妤欣 女

22 602 21 張采妍 女

23 606 6 黃士瑞 男

臺中市豐原區葫蘆墩國小110學年度第二學期學生社團名單

社團名稱:【7.桌上益智遊戲社B班】      任課老師:張峻逢老師



編序 班級 座號 姓名 性別 代購物品

1 103 8 陳乙丞 男

2 104 5 邵冠綸 男

3 201 5 張宸瑜 男

4 201 7 陳品翰 男

5 202 3 林勇成 男

6 203 8 劉致佑 男

7 204 12 劉祐呈 男

8 207 7 洪翊誠 男

9 207 8 紀昇宏 男

10 208 11 陳泓瑜 男

11 302 8 張哲盛 男

12 307 3 楊立成 男

13 307 4 王雲昇 男

14 307 21 李宣圻 女

15 309 3 黃翊嘉 男

16 309 17 李采潔 女

17 501 7 魏佑丞 男

18 503 8 林宥穎 男

19 504 24 陳蓁穎 女

20 507 10 張哲瑜 男

臺中市豐原區葫蘆墩國小110學年度第二學期學生社團名單

社團名稱:【11.積木機械社】      任課老師:曹淑晴老師



編序 班級 座號 姓名 性別 代購物品

1 101 16 袁苡菲 女 扯鈴500元

2 105 5 陳奕辰 男  

3 105 7 陳奕叡 男 扯鈴500元

4 106 5 賴禹禔 男  

5 107 28 劉承娟 女 扯鈴500元

6 108 13 詹詠智 男 扯鈴500元

7 208 15 邱紀瑾 女 扯鈴500元

8 302 11 許恩睿 男 扯鈴500元

9 305 22 張喬安 女

10 307 24 呂妍瑾 女 扯鈴500元

11 307 27 賴葦蓴 女 扯鈴500元

12 309 4 陳裕昕 男  

13 309 19 張庭瑄 女 扯鈴500元

14 309 29 梁芯慈 女  

15 401 27 詹依洵 女  

16 407 15 蔡承洧 男  

17 502 10 賴鎰誠 男  

18 502 11 李昀祐 男  

19 502 13 吳宗林 男  

20 502 19 廖芯俞 女 扯鈴500元

21 503 15 許容碩 男 扯鈴500元

22 504 8 陳裕東 男  

23 505 18 陳品霏 女  

24 507 24 詹曉穎 女 扯鈴500元

25 507 27 朱薈瑜 女  

臺中市豐原區葫蘆墩國小110學年度第二學期學生社團名單

社團名稱:【12.扯鈴社】      任課老師:賴彥璋老師



編序 班級 座號 姓名 性別 代購物品

1 102 23 陳榆妡 女

2 102 29 劉晏彤 女

3 103 14 何奎翰 男

4 104 4 唐宇杰 男

5 104 23 廖宥欣 女

6 107 5 張至均 男

7 107 17 王禹安 女

8 108 14 謝秉叡 男

9 201 8 陳柏宇 男

10 202 3 林勇成 男

11 203 10 林祐愷 男

12 206 27 張旆瑄 女

13 302 14 李宬諺 男

14 303 12 邱德源 男

15 304 4 蕭晏雨 男

16 307 5 朱軒辰 男

17 309 3 黃翊嘉 男

18 401 24 張羽彤 女

19 403 18 邱于家 女

20 403 26   蘇昀 女

21 408 26 徐子雙 女

22 502 7 江秉錩 男

23 505 10 陳泰誠 男

24 507 13 張晏齊 男

臺中市豐原區葫蘆墩國小110學年度第二學期學生社團名單

社團名稱:【13.圍棋社】      任課老師:郭良胤老師



編序 班級 座號 姓名 性別 代購物品

1 101 24 翁昀婷 女

2 102 16 黃詩雅 女

3 102 19 邱虹琳 女

4 103 27 張芸綺 女

5 105 26 湯旻敏 女

6 108 18 陳庭安 女

7 201 23 黃玟晴 女

8 203 16 蔣昀芯 女

9 205 18 林依晨 女

10 207 25 陳俞蒨 女

11 302 24 江采穎 女

12 302 25 邱琦文 女

13 304 20 陳宥瑄 女

14 304 24 翁昀妍 女

15 307 25 劉芸希 女

16 309 15 廖沛婕 女

17 309 18 賴昱汝 女

18 401 20 李禹樂 女

19 405 28 黃湘庭 女

20 406 23 吳妤柔 女

21 502 22 游媗依 女

22 502 27 張媗甯 女

23 507 19 黃翊芯 女

24 507 28 洪敬涵 女

25 603 23 陳映璇 女

臺中市豐原區葫蘆墩國小110學年度第二學期學生社團名單

社團名稱:【14.日本和諧粉彩社】      任課老師:顏秀娟老師



編序 班級 座號 姓名 性別 代購物品

1 101 9 楊晁銘 男

2 105 14 楊沛翔 男

3 106 20 楊昀嬡 女

4 106 29 施柔均 女

5 107 19 劉芊郁 女

6 108 8  康何億榮 男

7 202 4 陳煒中 男

8 203 9 謝秉辰 男

9 203 25 李貞珠 女

10 206 13 曾裕閔 男

11 301 10 廖璟鴻 男

12 304 12 謝杰宇 男

13 304 13 謝杰翔 男

14 305 23 陳予芯 女

15 308 3 李濬愷 男

16 308 9 劉丞恩 男

17 308 12 廖胤丞 男

18 402 8 林辰彧 男

19 403 5 朱浩宇 男

20 405 4 施秉成 男

21 407 1 翁子杰 男

22 407 13 李達頂 女

23 407 28 林方盈 女

24 504 5 蘇侑恩 男

25 605 12 楊祐竹 男

臺中市豐原區葫蘆墩國小110學年度第二學期學生社團名單

社團名稱:【15.魔術方塊社】      任課老師:周鳳君老師



編序 班級 座號 姓名 性別 代購物品

1 102 1 江宥廷 男

2 102 20 潘姵芸 女

3 106 18 劉昕妤 女

4 106 22 陳星妍 女

5 107 9 張育瑋 男

6 107 26 魏名怡 女

7 108 13 詹詠智 男

8 201 13 林彥辰 男

9 203 17 游明諭 女

10 206 15 潘姵辰 女

11 208 10 李振愷 男

12 301 27 吳沐澄 女

13 306 18 陳鈺昕 女

14 307 20 羅唯宸 女

15 308 19 李韋伶 女

16 403 4 張言熙 男

17 405 10 田宗翰 男

18 405 19 許偲岑 女

19 408 22 劉詠云 女

20 502 1 劉曜菩 男

21 507 26 劉家岑 女

22 607 12 趙柏勛 男

臺中市豐原區葫蘆墩國小110學年度第二學期學生社團名單

社團名稱:【16.MLS手作科學教室社】   任課老師:李筱文老師



編序 班級 座號 姓名 性別 代購物品

1 101 3 黃煥宸 男  

2 102 11   徐碩 男  

3 102 21 江喬茵 女 教材320元

4 102 27 周映諠 女 教材320元、移調夾200元

5 107 18 高依婕 女 教材320元

6 107 20 劉芮晴 女 樂器800元

7 107 28 劉承娟 女
樂器800元、教材320元、調

音器360元、移調夾200元

8 108 16 翁子晴 女  

9 108 19 劉昀臻 女
樂器800元、教材320元、調

音器360元、移調夾200元

10 108 21 林育姗 女
樂器800元、教材320元、調

音器360元、移調夾200元

11 108 24 蔡昀希 女
樂器800元、教材320元、調

音器360元、移調夾200元

12 205 23 連凱妮 女  

13 206 17 江易恩 女  

14 208 22 黃品瑞 女  

15 304 9 陳品銜 男  

16 305 17 連沛歆 女  

17 306 26 宋文綺 女  

18 402 24 楊仲綾 女 樂器800元、教材320元

19 403 17 胡玉弦 女
樂器800元、教材320元、調

音器360元、移調夾200元

20 407 22 王湘婷 女 教材320元、移調夾200元

臺中市豐原區葫蘆墩國小110學年度第二學期學生社團名單

社團名稱:【18.烏克麗麗社初級班】      任課老師:呂惠凌老師



編序 班級 座號 姓名 性別 代購物品

1 103 9 陳宏宇 男

2 107 2 曾威凱 男

3 107 12 廖品碩 男

4 108 11 楊典橙 男

5 203 1 莊宸瑋 男

6 203 2 莊恩誠 男

7 203 6 張宸維 男

8 203 26 吳立晴 女

9 205 11 徐浩任 男

10 206 9 劉泊謙 男

11 301 2 劉承炘 男

12 302 6 萬丞硯 男

13 302 10 林伯翰 男

14 302 12 張荏植 男

15 302 22 廖品涵 女

16 303 16 張禹彤 女

17 303 19 陳韋蓁 女

18 303 20 呂妍熹 女

19 303 21 魏彤鴒 女

20 304 19 陳琦玥 女

21 306 7 洪翊捷 男

22 307 2 張浚珅 男

23 307 13 黃柏翔 男

24 307 14 李桭誌 男

25 309 13 蔡岳恆 男

臺中市豐原區葫蘆墩國小110學年度第二學期學生社團名單

社團名稱:【19.西洋劍社A班】      任課老師:李愷祥老師



編序 班級 座號 姓名 性別 代購物品

1 101 5 羅偲允 男

2 102 3 陳柏竣 男

3 102 4 劉尚閔 男

4 102 7 何昌遠 男

5 102 12 劉丞浩 男

6 103 12 陳東禹 男

7 103 17 張維珊 女

8 103 20 陳苡心 女

9 103 23 賴芷嫻 女

10 103 24 林妤姍 女

11 104 20 朱容仟 女

12 104 24 楊宜悧 女

13 105 4 陳仕善 男

14 105 6 王允唯 男

15 105 9 周秉閎 男

16 106 8 林伯叡 男

17 106 11 羅湘齊 男

18 106 14 羅浚愷 男

19 106 15 曾振育 男

20 106 17 林芊羽 女

21 107 3 廖育賢 男

22 107 4 陳仕喜 男

23 107 15 黃奕甯 男

24 108 7 張安捷 男

臺中市豐原區葫蘆墩國小110學年度第二學期學生社團名單

社團名稱:【20.樂高動力社A班】      任課老師:陳宛瑜老師



編序 班級 座號 姓名 性別 代購物品

1 203 5 魏士翔 男

2 203 18 劉芸昕 女

3 204 6 李欣霖 男

4 206 4 呂柚達 男

5 302 3 朱俊燁 男

6 302 9 朱延璋 男

7 302 17 陳晴妍 女

8 302 18 廖晏炘 女

9 303 19 陳韋蓁 女

10 305 5 何玠沅 男

11 307 12 陳宥勛 男

12 307 15 曾品婕 女

13 308 4 陳清德 男

14 402 2 朱佃倫 男

15 405 10 田宗翰 男

16 407 13 李達頂 女

17 407 14 陳耘皓 男

18 408 5 黃韋誠 男

19 408 14 張辰揚 男

20 502 3 張峻睿 男

21 502 15 藍豊翔 男

22 504 8 陳裕東 男

23 505 28 梁捷晰 女

24 601 11 張厤滕 男

25 605 13 陳炫龍 男

臺中市豐原區葫蘆墩國小110學年度第二學期學生社團名單

社團名稱:【21.樂高動力社B班】      任課老師:楊森貿老師



編序 班級 座號 姓名 性別 代購物品

1 101 24 翁昀婷 女

2 101 27 魏迎安 女

3 102 21 江喬茵 女

4 103 27 張芸綺 女

5 202 20 凃海瑛 女

6 203 20 劉沛蕎 女

7 204 19 陳宥榳 女

8 204 25 張祐瑄 女

9 302 15 蔡可潼 女

10 302 19 林子晴 女

11 304 24 翁昀妍 女

12 305 25 賴芃霏 女

13 305 26 楊亞蓁 女

14 308 19 李韋伶 女

15 308 23 劉羿嫻 女

16 308 26 劉羽筑 女

17 309 24 郭芯妤 女

18 401 23 鄧羽彤 女

19 402 22 田卉晴 女

20 407 23 賴筠云 女

21 408 26 徐子雙 女

22 504 21 郭品言 女

23 504 24 陳蓁穎 女

24 505 24 劉子嫻 女

25 604 26 吳湘情 女

臺中市豐原區葫蘆墩國小110學年度第二學期學生社團名單

社團名稱:【22.裝飾藝品手作社】      任課老師:賴怡安老師



編序 班級 座號 姓名 性別 代購物品

1 101 3 黃煥宸 男

2 102 19 邱虹琳 女

3 105 8 蔡睿恩 男

4 201 9 邱杰森 男

5 202 3 林勇成 男

6 204 4 周嘉瑞 男

7 205 4 廖煜承 男

8 205 7 簡佑恩 男

9 205 27 游芊芊 女

10 206 8 李若杉 男

11 301 24 陳安妤 女

12 303 25 吳沛錡 女

13 304 12 謝杰宇 男

14 304 13 謝杰翔 男

15 307 16 徐品涵 女

16 307 19 呂佳軒 女

17 308 12 吳泊諺 男

18 308 13 蔡旻佑 男

19 401 18 莊恩瑜 女

20 403 26   蘇昀 女

21 501 25 陳研希 女

22 503 8 林宥穎 男

23 504 4 張能發 男

24 504 15 陳威辰 男

25 506 13 張至銓 男

臺中市豐原區葫蘆墩國小110學年度第二學期學生社團名單

社團名稱:【24.多拉A夢魔術社】      任課老師:連沛瀅老師



編序 班級 座號 姓名 性別 代購物品

1 101 26 李欣芸 女 舞鞋360元、水褲450元

2 105 17 洪珮瑜 女  

3 105 22 羅靖諼 女  

4 105 26 湯旻敏 女  

5 106 19 陳柔蓁 女  

6 107 20 劉芮晴 女 舞鞋360元

7 108 16 翁子晴 女  

8 108 22 蔡佳穎 女  

9 108 23 莊芝瑀 女 舞鞋360元、水褲450元

10 201 14 王妙吏 女 舞鞋360元、水褲450元

11 201 19 陳羿霏 女  

12 203 23 柯芷晴 女  

13 301 22 謝琇羽 女  

14 302 22 廖品涵 女  

15 303 16 張禹彤 女  

16 303 20 呂妍熹 女  

17 305 24 黃思妤 女  

18 306 26 宋文綺 女  

19 307 24 呂妍瑾 女

20 308 18 黃亭燕 女  

21 309 29 梁芯慈 女  

22 402 25 萬子綺 女  

23 406 18 蔡瑞恩 女  

24 407 24 陸玟靜 女  

25 407 25 陳韋臻 女  

臺中市豐原區葫蘆墩國小110學年度第二學期學生社團名單

社團名稱:【25.舞蹈社】      任課老師:張芮菁老師



編序 班級 座號 姓名 性別 代購物品

1 102 6 邱德翔 男

2 102 16 黃詩雅 女

3 102 17 羅小晴 女

4 102 21 江喬茵 女

5 103 2 胡宸睿 男

6 104 16 廖于億 男

7 104 24 楊宜悧 女

8 105 19 洪語辰 女

9 105 20 周采緹 女

10 106 8 林伯叡 男

11 106 11 羅湘齊 男

12 106 17 林芊羽 女

13 107 28 劉承娟 女

14 108 20 劉佳恩 女

15 205 23 連凱妮 女

16 205 26 陳彣萱 女

17 206 13 曾裕閔 男

18 206 24 陳美郡 女

19 207 11 羅郁淳 男

20 208 25 廖亦涵 女

21 301 25 李奕璇 女

22 304 2 廖浩辰 男

23 304 23 林恩瑀 女

24 305 17 連沛歆 女

25 305 19 吳亭嬑 女

臺中市豐原區葫蘆墩國小110學年度第二學期學生社團名單

社團名稱:【26.美術創作社】      任課老師:賴怡安老師



編序 班級 座號 姓名 性別 代購物品

1 101 17 徐翊珊 女

2 101 26 李欣芸 女

3 102 8 陳冠凱 男

4 102 28 朱妤姍 女

5 105 26 湯旻敏 女

6 106 26 詹枃倩 女

7 107 27 裴梓晴 女

8 108 10 陳威融 男

9 108 18 陳庭安 女

10 108 21 林育姗 女

11 201 17 劉芯彤 女

12 207 24 楊彤希 女

13 305 18 羅沛甯 女

14 306 22 楊沛榆 女

15 306 23 凃凌萱 女

16 306 25 張儷芯 女

17 309 4 陳裕昕 男

18 309 22 周沛沄 女

19 309 23 陳祉邑 女

20 402 21 李欣穎 女

21 402 25 萬子綺 女

22 405 28 黃湘庭 女

23 407 22 王湘婷 女

24 503 20 廖若妘 女

25 505 18 陳品霏 女

臺中市豐原區葫蘆墩國小110學年度第二學期學生社團名單

社團名稱:【27.創意紙黏土社】      任課老師:顏秀娟老師



編序 班級 座號 姓名 性別 代購物品

1 101 3 黃煥宸 男

2 104 17 鄭芳欣 女

3 106 18 劉昕妤 女

4 107 12 廖品碩 男

5 108 8 康何億榮 男

6 201 20 潘紫薇 女

7 205 18 林依晨 女

8 208 10 李振愷 男

9 302 22 廖品涵 女

10 303 16 張禹彤 女

11 303 20 呂妍熹 女

12 303 21 魏彤鴒 女

13 305 20 劉子瑜 女

14 306 4 陳昱仁 男

15 307 24 呂妍瑾 女

16 307 25 劉芸希 女

17 308 7 張育綸 男

18 308 26 劉羽筑 女

19 309 2 張恩榳 男

20 309 26 王允沄 女

21 401 18 莊恩瑜 女

22 401 20 李禹樂 女

23 407 4 邱晨恩 男

24 501 3 林御恩 男

25 504 5 蘇侑恩 男

臺中市豐原區葫蘆墩國小110學年度第二學期學生社團名單

社團名稱:【28.超級魔法師】      任課老師:張家浩老師



編序 班級 座號 姓名 性別 代購物品

1 102 29 劉晏彤 女

樂器800元、教材320

元、調音器360元、

移調夾200元

2 202 20 凃海瑛 女  

3 202 22 張芝寧 女 教材320元

4 204 17 劉妤恩 女

樂器800元、教材320

元、調音器360元、

移調夾200元

5 205 16 莊欣玉 女 調音器360元

6 304 20 陳宥瑄 女

7 307 12 陳宥勛 男

8 401 19 莊千荭 女

9 407 27 蘇禹嬡 女

10 408 26 徐子雙 女

11 501 27 陳品蓁 女

12 506 24 林于晅 女

13 507 27 朱薈瑜 女

14 507 28 洪敬涵 女

15 601 26 黃柏瑄 女

臺中市豐原區葫蘆墩國小110學年度第二學期學生社團名單

社團名稱:【29.烏克麗麗社進階班】     任課老師:呂惠凌老師



編序 班級 座號 姓名 性別 代購物品

1 401 13 李元彧 男

2 402 16 張簡鴻任 男

3 403 10 簡佑助 男

4 403 11 林品旭 男

5 404 4 陳子敬 男

6 404 15 李明格 女

7 406 14 康何漢依 男

8 406 28 楊沛錡 女

9 407 5 詹喆元 男

10 407 7 廖宥廷 男

11 407 9 劉泰祺 男

12 407 11    王傑 男

13 407 21 劉家妘 女

14 501 7 魏佑丞 男

15 502 5 陳敬能 男

16 502 8 莊文邵 男

17 502 21 張若蓁 女

18 503 5 黃澤勳 男

19 505 8 康何漢芝 男

20 507 2 洪易騰 男

21 601 9 張簡澤羽 男

22 604 5 林韋廷 男

23 605 18 蔡佳娜 女

24 606 17 張艾佳 女

25 607 12 趙柏勛 男

臺中市豐原區葫蘆墩國小110學年度第二學期學生社團名單

社團名稱:【30.西洋劍社B班】      任課老師:李愷祥老師



編序 班級 座號 姓名 性別 代購物品

1 201 4 紀有恩 男

2 201 23 黃玟晴 女

3 202 8 黃宥仁 男

4 202 22 張芝寧 女

5 203 9 謝秉辰 男

6 203 24 蔡若凡 女

7 204 1 吳凱堯 男

8 205 11 徐浩任 男

9 206 24 陳美郡 女

10 207 28 潘巧安 女

11 207 29 潘巧恩 女

12 301 27 吳沐澄 女

13 307 1 楊其宸 男

14 307 5 朱軒辰 男

臺中市豐原區葫蘆墩國小110學年度第二學期學生社團名單

社團名稱:【31.打擊樂基礎班】      任課老師:樂樂老師



編序 班級 座號 姓名 性別 代購物品

1 301 21 陳詩淳 女

2 302 7 劉承儒 男

3 302 15 蔡可潼 女

4 302 17 陳晴妍 女

5 304 15 吳思安 女

6 305 5 何玠沅 男

7 305 26 楊亞蓁 女

8 307 20 羅唯宸 女

9 309 23 陳祉邑 女

10 401 11 林書鍇 男

11 402 26 黃苡晴 女

12 403 22 林姿嫻 女

13 406 26 林雨嫺 女

14 407 1 翁子杰 男

15 408 5 黃韋誠 男

臺中市豐原區葫蘆墩國小110學年度第二學期學生社團名單

社團名稱:【32.打擊樂C團】      任課老師:樂樂老師



編序 班級 座號 姓名 性別 代購物品

1 401 27 詹依洵 女

2 402 23 游梓庭 女

3 403 19 廖于禎 女

4 403 28   徐樂 女

5 404 17 羅唯真 女

6 405 5 廖紘寬 男

7 407 18 陳品妤 女

8 501 19 劉姵岑 女

9 504 20 陳宥綾 女

10 601 19 林芊瑜 女

11 601 23 巫畇希 女

12 604 24 謝宛妤 女

13 606 17 張艾佳 女

臺中市豐原區葫蘆墩國小110學年度第二學期學生社團名單

社團名稱:【33.打擊樂B團】      任課老師:吳沛涵老師



編序 班級 座號 姓名 性別 代購物品

1 501 18 蔡忻晏 女

2 506 22 吳欣庭 女

3 507 18 李芷昀 女

4 601 17 廖于萱 女

5 603 2 陳宏焜 男

6 603 15 陳芊羽 女

7 603 19 蔡佳蓉 女

8 604 25    蘇晴 女

9 605 4 陳柏米 男

10 605 16 李沅瑾 女

11 605 25 游梓彤 女

12 606 6 黃士瑞 男

13 606 23 張思品 女

臺中市豐原區葫蘆墩國小110學年度第二學期學生社團名單

社團名稱:【34.打擊樂A團】      任課老師:玎玎老師


